[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2017 № 116
О готовности муниципальных учреждений образования, культуры и спорта к осенне-зимнему периоду 2017-2018 гг.

Заслушав информацию председателя комитета образования Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, и.о. председателя комитета по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, председателя комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Информацию о готовности муниципальных учреждений образования, культуры и спорта к осенне-зимнему периоду 2017-2018 гг. принять к сведению.

Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

                 П.В. Хомайко